

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 30 czerwca 2015r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy specjalistycznego sprzętu jednorazowego do zabiegów urologicznych (sprawa nr 24/15).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy co następuje:

Pytanie nr 1 dot. SIWZ:

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami części A.III.8 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Jednocześnie Zamawiający wykreśla z powyższego pkt SIWZ dwa ostatnie zdania.

Pytanie nr 2 dot. Projektu umowy § 3 ust. 2 lit. a):

Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisu w § 3 lit. 2a) wzoru umowy i dodanie treści: „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 5 umowy, *za wyjątkiem sytuacji kiedy wstrzymanie dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową*”.

Zamawiający wprowadzając taki zapis wydłuża sobie termin płatności dostaw bez konieczności terminowej zapłaty za dostarczony sprzęt, gdyż zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym rozwiązaniem umowy i naliczeniem Dostawcy kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Pytanie nr 3 dot. Projektu umowy § 3 ust. 2 lit. e):

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji ww paragrafu umowy poprzez dopisanie treści o następującym brzmieniu:

2. Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 2-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów, *po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zdarzenia*”.

Pozostawienie ww paragrafu w niezmienionej formie powoduje znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron, w związku z czym wnioskujemy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 4 dot. Zadania Nr 15:

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki urostomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, płytki do worków urostomijnych pakowane po 5 sztuk w opakowaniu handlowym)?. W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych j.w.

W nawiązaniu do zapisu §2, ust. 4 Projektu umowy Zamawiający dopuszcza wysyłanie faktury osobno, nie wraz z zamówionymi każdorazowo wyrobami.

Pytanie nr 5 dot. Zadania Nr 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na pozycję 3 i 4 Zadania nr 2 osobno w celu zwiększenia konkurencyjności ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 5 oraz na pytanie nr 10 i 19 dot. Zadania Nr 11: TAK, Zamawiający z Zadania Nr 2 wydziela poz. 3 i poz. 4 jako oddzielne zadanie (Zadanie Nr 16) oraz z Zadania Nr 11 wydziela poz. 3 jako oddzielne zadanie (Zadanie Nr 17) i poz. 4 jako oddzielne zadanie (Zadanie Nr 18). W związku z czym zmienione zostają: Formularz Cenowy (2) oraz Formularz Cenowy (9) i dodane zostają nowe: Formularz Cenowy (12) dot. Zadania Nr 16 oraz Formularz Cenowy (13) dot. Zadania nr 17 i Zadania Nr 18. Jednocześnie dotychczasowy Formularz Cenowy (2) oraz Formularz Cenowy (9) załączone do SIWZ tracą ważność. **Oferty prosimy składać na formularzach aktualnych oraz w zakresie Zadań Nr 16 i 17 na nowych formularzach – załączonych do niniejszych wyjaśnień !**

Zmodyfikowany zostaje również Formularz Ofertowy – aktualny zamieszczono w załączeniu do niniejszych wyjaśnień. Dotychczasowy FO traci ważność. **Oferty prosimy składać na Formularzu Ofertowym aktualnym – załączonym do niniejszych wyjaśnień !**

W związku z powyższym zmianie ulegają także zapisy Części B.2. specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

„Przedmiot zamówienia składa się z 18 niepodzielnych zadań:

- **Zadanie Nr 1 - Sukcesywne dostawy pętli tnących i koagulacyjnych oraz noży do uretrotomu.**
- **Zadanie Nr 2 - Sukcesywne dostawy zestawów do nefrostomii.**
- **Zadanie Nr 3 - Sukcesywne dostawy kateterów moczowodowych.**
- **Zadanie Nr 4 - Sukcesywne dostawy zestawów do szynowania moczowodu.**
- **Zadanie Nr 5 - Sukcesywne dostawy stentów do endopielotomii.**
- **Zadanie Nr 6 - Sukcesywne dostawy zestawów do cystotomii z cewnikiem.**
- **Zadanie Nr 7 - Sukcesywne dostawy cewników wymiennych typu Foley.**
- **Zadanie Nr 8 - Sukcesywne dostawy cewników prostych bezbalonowych oraz pooperacyjnych trójdrożnych.**
- **Zadanie Nr 9 - Sukcesywne dostawy igieł do biopsji stercza.**
- **Zadanie Nr 10 - Sukcesywne dostawy zestawów do nakłucia torbieli nerki.**
- **Zadanie Nr 11 - Sukcesywne dostawy przewodnic oraz łączników do nefrostomii.**
- **Zadanie Nr 12 - Sukcesywne dostawy łączników do cewnika trójdrożnego.**
- **Zadanie Nr 13 - Sukcesywne dostawy zestawów prześcieradeł do zabiegów urologicznych.**
- **Zadanie Nr 14 - Sukcesywne dostawy taśm TOT.**
- **Zadanie Nr 15 - Sukcesywne dostawy worków urostomijnych oraz płytek do worków.**

- **Zadanie Nr 16 - Sukcesywne dostawy koszyków do usuwania złogów z moczowodu.**
- **Zadanie Nr 17 - Sukcesywne dostawy prowadnic do URSL.**
- **Zadanie Nr 18 - Sukcesywne dostawy przewodów do cystoskopu lub resektoskopu”.**

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

➤ *dot. Zadania Nr 2 - Sukcesywne dostawy zestawów do nefrostomii* otrzymuje treść:
 „1. Zestaw do nefrostomii wielostopniowej z rozszerzadłem, z rozrywalną koszulką, prowadnicą, kranikiem, łącznik do worka na mocz, cewnik typu Pigtail posiadający poprzeczne rowkowania ułatwiające zamocowanie nitki. Rozmiar 10 Ch.

2. Zestaw do nefrostomii dwustopniowej 10 Ch, zawierający igłę punkcyjną dwuczęściową o zakończeniu typu Chiba widoczne w USG, prowadnicę Lunderqussta o długości 80 cm z bezpiecznym końcem typu J, cewnik typu Pigtail posiadający poprzeczne rowkowania ułatwiające zamocowanie nitki, cewnik wykonany z poliuretanu, pokryty hydrożelem na odcinku pierwszych 5 cm, cewnik typu Pigtail o dł. ok. 30 cm. Zestaw nie zawierający żadnych rozszerzadeł.”

➤ *dot. Zadania Nr 16 - Sukcesywne dostawy koszyków do usuwania złogów z moczowodu* otrzymuje treść:
 „1. Koszyk do usuwania złogów z moczowodu 3 Ch, materiał odporny na odkształcenia i załamania, zawierający ergonomiczną odłączalną rękojeść, długość 90 cm, druty krzyżujące się, liczba drutów 4-5.
 2. Koszyk do usuwania złogów z moczowodu 4 Ch, materiał odporny na odkształcenia i załamania, zawierający ergonomiczną odłączalną rękojeść, długość 90 cm, druty krzyżujące się, liczba drutów 4-5.”

➤ *dot. Zadania Nr 11 - Sukcesywne dostawy prowadnic, przewodów do cystoskopu lub resektoskopu oraz łączników do nefrostomii* otrzymuje treść:
 „1. Łącznik do nefrostomii – połączenie drenu nefrostomijnego Luer-lock, drugi koniec z możliwością połączenia do worka do moczu.
 2. Prowadnica Lunderquista – prowadnica pokryta teflonem z końcówką prostą roz. 0,035, długość 80 cm.
 3. Przewód do cystoskopu lub resektoskopu pojedynczy”.

➤ *dot. Zadania Nr 17 – Sukcesywne dostawy prowadnic do URSL* otrzymuje treść:

„1. Prowadnica do URSL pokryta teflonem roz. 0,028 cal. (do drenu 4,7 – 4,8), długość 150 cm”.

➤ *Dot. Zadania Nr 18 – Sukcesywne dostawy przewodów do cystoskopu lub resektoskopu* otrzymuje treść:
 „1. Przewód do cystoskopu lub resektoskopu pojedynczy”.

Pod Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia Uwaga otrzymuje tytuł: „**UWAGA /dotyczy Zadań Nr 1 – 18/**”.

Pytanie nr 6 dot. Zadania Nr 4:

Czy Zamawiający pozycji 1 Zadania 4 wymaga zaoferowania zestawu z popychaczem o długości co najmniej 70 cm umożliwiającego założenie cewnika przez ureterorenoskop.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 7 dot. Zadania Nr 4:

Czy Zamawiający pozycji 1 Zadania 4 wymaga zaoferowania zestawu z długim popychaczem dostarczanego w formie wyprostowanej (popychacz nie zagięty) w opakowaniu zestawu.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 8 dot. Zadania Nr 6:

Czy Zamawiający w pozycji 1, 2 i 3 Zadania nr 6 dopuści złożenie oferty na zestaw do cystostomii z cewnikiem Foley, zawierający plastikowy rozrywalny trokar, bez worka, bez łącznika do worka (cewnik Foley z końcówką do podłączenia worka), pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 9 dot. Zadania Nr 6:

Czy Zamawiający w pozycji 4 Zadania nr 6 dopuści złożenie oferty na zestaw do cystostomii z cewnikiem typu Pigtail, bez worka, bez łącznika do worka (cewnik Pigtail z końcówką do podłączenia worka), pozostałe parametry jak w opisie

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 10 dot. Zadania Nr 11:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na pozycję nr 3 Zadania nr 11 osobno w celu zwiększenia konkurencyjności ofert.

Odpowiedź: TAK, zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 5 niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 11 dot. Zadania Nr 14:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie taśmy wykonanej z polipropylenu, ciętej laserowo o wielkości porów 100 mikronów, szerokości 1,1cm, długości 45cm, taśma w plastikowej osłonce, z dwoma heliakalnymi przewodnikami ze stali nierdzewnej, profilowanej do przejścia przez otwory zasłonowe metodą „inside-out” połączonymi na stałe z taśmą oraz z przewodnicą skrzydełkową służącą do prawidłowego przeprowadzenia heliakalnych przewodnic?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 12 dot. Zadania Nr 2, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do nefrostomii wielostopniowej w składzie:

- cewnik nefrostomijny typu Pigtail w rozmiarze CH 10,5 z jednodrożnym kranikiem regulującym przepływ moczu; wykonany z poliuretanu; z uchwytem ułatwiającym zamocowanie nitki;
- dwuczęściowa kaniula punkcyjna wykonana ze stali medycznej 18G dł. 20 cm;
- przewodnik Lunderquista dł. 80 cm z giętką 1,5 mm końcówką typu J;
- rozszerzadła widoczne w RTG, w tym ostatnie z rozrywalną koszulką;
- uniwersalny łącznik luer lock?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów do nefrostomii jak wyżej opisano.

Pytanie nr 13 dot. Zadania Nr 2, poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do nefrostomii dwustopniowej w składzie:

- igła punkcyjna dwuczęściowa 18 G, dł. 20 cm, z zakończeniem typu Chiba, widoczna w USG;
- przewodnica Schullera o długości 100 cm z bezpiecznym końcem typu J;
- cewnik nefrostomijny typu Pigtail w rozmiarze CH 8, wykonany z poliuretanu, z jednodrożnym kranikiem regulującym przepływ moczu oraz ośmioma oczkami drenującymi ; długość 25 cm;
- obturator/sztylet z zaokrągloną końcówką do bezpiecznego wyprostowania cewnika;
- uniwersalny łącznik do worka na mocz.

Zestaw nie zawiera żadnych rozszerzadeł!

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 14 dot. Zadania Nr 2, poz. 3 i 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyka do usuwania złożeń z moczowodu o długości 85 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 15 dot. Zadania Nr 4, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy określenie „długi popychacz” oznacza długość 70 cm czy 40 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż określenie „długi popychacz” oznacza długość 70 cm.

Pytanie nr 16 dot. Zadania Nr 5:

Czy Zamawiający dopuści stent do endopielotomii zawierający przewodnicę PTFE o długości 125 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stenta do endopielotomii zawierającego prowadnicę PTFE o długości 125 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 17 dot. Zadania Nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nakłucia torbieli nerki w składzie:cewnik FR 5, dł. 20 cm z koszulką teflonową, igła punkcyjna 2-u częściowa 19,5 G widoczna w USG?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 18 dot. Zadania Nr 11, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do URSL o długości 145 cm (taką jak obecnie stosowaną przez Zamawiającego). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prowadnicy do URSL o długości 145 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 19 dot. Zadania Nr 11, poz. 2 i 3:

W celu zwiększenia ilości podmiotów mogących wystartować w w/w zadaniu, zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. 4 z w/w zadania. Utworzenie odrębnego pakietu dla poz. 1-3 umożliwi nam złożenie bardzo konkurencyjnej oferty w zakresie prowadników urologicznych.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 5 niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 20 dot. Zadania Nr2, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do nefrostomii wielostopniowej z rozszerzadłami , ostatnie z rozrywalną koszulką, kranikiem , łącznikiem do worka na mocz z mechanizmem obrotowym zabezpieczającym przed przypadkowym zablokowaniem odpływu, cewnik typu Pigtail . Rozmiar 10

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów do nefrostomii wielostopniowej z rozszerzadłami jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 21 dot. Zadania Nr 2, poz. 1-3:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki posiadały znacznik czerwony/zielony dla oznaczenia strony prawej lewej. Znaczniki mają znaczenie gdy cewniki zakładane są do obu nerek, wtedy wiemy co się dzieje w prawej i lewej nerce.

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje aby cewniki posiadały znacznik czerwony/zielony.

Pytanie nr 22 dot. Zadania Nr 5:

Prosimy Zamawiającego czy oczekuje aby cewnik wykonany był z silikonu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewnika wykonanego z silikonu.

Pytanie nr 23 dot. Zadania Nr 6, poz. 1-4:

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby worek na mocz miał pojemność 2l tak jak w aktualnie stosowanych przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 24 dot. Zadania Nr 6, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamiast rozmiaru 16CH rozmiaru 14CH .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozmiaru 15 CH.

Pytanie nr 25 dot. Zadania Nr 7, poz. 1-3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów wymiennych do cystostomii zawierających cewnik silikonowy ze zintegrowanym balonem , plaster mocujący , silikonową tulejkę mocującą. Rozmiary 10F, 12F, 14F.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów do cystostomii opisanych powyżej.

Pytanie nr 26 dot. Zadania Nr 8, poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Dufor trójdrożnych 22CH silikonowych pokrytych hydrożelem , balon 50 ml takich jak obecnie stosowanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników jak wyżej opisano.

Pytanie nr 27 dot. Zadania Nr 8, poz. 5:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Dufor trójdrożnych 24CH silikonowych pokrytych hydrożelem , balon 50 ml takich jak obecnie stosowanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników jak wyżej opisano.

Pytanie nr 28 dot. Zadania Nr 8, poz. 6:

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Couvelarie trójdrożnych 22CH silikonowych pokrytych hydrożelem , balon 50 ml takich jak obecnie stosowanych przez Zamawiającego?

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki wykonane były z silikonu pokrytego hydrożelem , który po aktywacji znacznie ułatwia zakładanie cewników, tak jak w obecnie stosowanych przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników Couvelarie trójdrożnych 22CH silikonowych pokrytych hydrożelem , balon 50 ml. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników wykonanych z silikonu pokrytego hydrożelem.

Pytanie nr 29 dot. Zadania Nr 11:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby łączniki do worka na mocz posiadały mechanizm obrotowy zapobiegający przypadkowemu zablokowaniu odpływu.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 30 dot. Zadania Nr 11, poz. 4:

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z niej odrębny pakiet?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 5.

Pytanie nr 31 dot. Zadania Nr13, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie i parametrach:

1 szt.	serweta na stół	150cm x 190cm
1 szt.	serweta do resekcji przezcewkowej z otworem brzuszny O 3cm i kroczy O 6cm, osłoną palca do badania per rectum, torebką do zbiórki płynów ze sztywnikiem, filtrem, końcówką do podłączenia ssaka. Nogawice zintegro- wane z całością serwety	190cm x 230cm

1 szt.	taśma przylepna	10cm x 50cm
4 szt.	ręcznik do rąk	30cm x 30cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu w wyżej podanym składzie.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- Termin składania ofert - **do godz. 9⁰⁰ dnia 06 lipca 2015r.**
- Termin otwarcia ofert - **godz. 9³⁰ dnia 06 lipca 2015r.**

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY

Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Regon NIP

telefon: fax: e-mail:

Oferujemy wykonanie zamówienia, zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

I. Kryteria wyboru oferty:**➤ Kryterium – Cena brutto zamówienia:**

	Wartość netto w PLN	Stawka VAT %	Kwota VAT w PLN	* Wartość brutto w PLN
ZADANIE Nr 1 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 2 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 3 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 4 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 5 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 6 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 7 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 8 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 9 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 10 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 11 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 12 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 13 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 14 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 15 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 16 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 17 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				
ZADANIE Nr 17 - Wartości wynikające z poz. „Razem” Formularza Cenowego				

* Cena obejmuje wszelkie koszty i obciążenia związane z dostawą przedmiotu zamówienia. Wartość ta będzie przedmiotem oceny w kryterium „Cena brutto zamówienia”.

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY – ciąg dalszy

➤ Kryterium –Termin płatności

Termin płatności	Zadanie Nr 1	Zadanie Nr 2	Zadanie Nr 3	Zadanie Nr 4	Zadanie Nr 5	Zadanie Nr 6	Zadanie Nr 7	Zadanie Nr 8	Zadanie Nr 9
w dniach*									
(min 30 dni max 60 dni)	Zadanie Nr 10	Zadanie Nr 11	Zadanie Nr 12	Zadanie Nr 13	Zadanie Nr 14	Zadanie Nr 15	Zadanie Nr 16	Zadanie Nr 17	Zadanie Nr 18

* Wartość ta będzie przedmiotem oceny w tym kryterium "Termin płatności"

II. Termin realizacji zamówienia oraz warunki gwarancji:

	Termin realizacji zamówienia od dnia jego złożenia (w dniach, nie dłuższy niż 5 dni roboczych bez sporządzania harmonogramu dostaw) /wpisać/	Okres ważności (gwarancji) od dnia dokonania odbioru - nie krótszy jednak niż 12 miesięcy /wpisać/
Zadanie nr 1		
Zadanie nr 2		
Zadanie nr 3		
Zadanie nr 4		
Zadanie nr 5		
Zadanie nr 6		
Zadanie nr 7		
Zadanie nr 8		
Zadanie nr 9		
Zadanie nr 10		
Zadanie nr 11		
Zadanie nr 12		
Zadanie nr 13		
Zadanie nr 14		
Zadanie nr 15		
Zadanie nr 16		
Zadanie nr 17		
Zadanie nr 18		

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY – ciąg dalszy

III. Oświadczenie dotyczące warunków/postanowień zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Ja
/ imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie, stanowisko służbowe/
reprezentując i mając pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli w imieniu

.....
/nazwa Wykonawcy/

oświadczam, że:

- 1) zapoznałem się z treścią SIWZ dotyczącą **sukcesywnych dostawy sprzętu jednorazowego do zabiegów urologicznych** z załączonym do niej *Projektem umowy* i akceptuję określone w nich warunki bez zastrzeżeń;
- 2) oferowane przez naszą firmę wyroby spełniają bezwzględnie wymagania określone w SIWZ;
- 3) oferowane przez naszą firmę wyroby są dopuszczone do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z prawem obowiązującym w tym zakresie, a w szczególności zgodnie z przepisami ustawy o wyrobach medycznych;
- 4) w razie wyboru mojej oferty zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu zamówienia zgodnie z jego opisem zawartym w SIWZ, za cenę podaną w Formularzu Cenowym i w terminie określonym w Formularzu Ofertowym;
- 5) wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania ofert;

IV. Osoba/osobami upoważnionymi do reprezentowania naszej firmy przy ewentualnym podpisaniu umowy w sprawie udzielenia niniejszego zamówienia będą:

■
/imię, nazwisko, pełniona funkcja/

■
/imię, nazwisko, pełniona funkcja/

.....
/miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (2)
ZADANIE Nr 2

L.p.	Przedmiot zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)	Producent/ Numer katalogowy
1.		3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Zestaw do nefrostomii wielostopniowej z rozszerzadłem 10 Ch	szt	5						
2.	Zestaw do nefrostomii dwustopniowej 10 Fr	szt	300						
	RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA								
						X			

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (12)
ZADANIE Nr 16

L.p.	Przedmiot zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)	Producent/ Numer katalogowy
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Koszyk do usuwania złożeń z moczowodu 3 Ch	szt	200						
2.	Koszyk do usuwania złożeń z moczowodu 4 Ch	szt	20						
	RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA								
						X			

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (9)

ZADANIE Nr 11

L.p.	Przedmiot zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)	Producent/ Numer katalogowy
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Łącznik do nefrostomii	szt.	10						
2.	Prowadnica Lunderquista	szt.	10						
3.	Przewód do cystoskopu lub resektoskopu pojedynczy	szt.	1 150						
	RAZEM								
	WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA					X			

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY (13)

ZADANIE Nr 17

L.p.	Przedmiot zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)	Producent/ Numer katalogowy
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Prowadnica do URSL	szt.	400						
	RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA								
						X			

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

ZADANIE Nr 18

L.p.	Przedmiot zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Stawka podatku VAT [%]	Kwota podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 8)	Producent/ Numer katalogowy
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Przewód do cystoskopu lub resektoskopu pojedynczy	szt.	1 150						
	RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA								
						X			

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/